NOSSA MISSÃO: Ofertar a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e modalidades por meio do Ensino, da
Pesquisa e da Extensão, na perspectiva de contribuir na formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e na construção de uma
sociedade inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência, Transparência, Respeito, Compromisso
Social e Ambiental.

www.ifpb.edu.br

- 1 -

MEMORANDO CIRCULAR Nº 06/2018 - CEL/IFPB/CAMPUS MONTEIRO

 Monteiro/PB, 16 de abril de 2018.

Para: Membros da Comissão Eleitoral - Campus Monteiro

Assunto: Convocação para reunião.

Prezados Integrantes da Comissão Eleitoral,

1.          Ao cumprimenta-los formalmente, convocamos os membros da Comissão Eleitoral do

Campus Monteiro para participarem de reunião de planejamento e preparação da logística para as

Sabatinas com o candidato à Diretor-Geral do Campus Monteiro, a qual terá a seguinte pauta:

 Informes;

 Preparação da logística e organização dos procedimentos para as sabatinas;

 Encaminhamentos.

2. A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Direção Geral, tendo início às 16:00 horas do dia

17 abril do ano em curso, ao passo em que comunicamos que é imprescindível a participação de

todos os integrantes da Comissão Eleitoral do Campus Monteiro.

Atenciosamente,

Alderivan Cavalcante Moreira

Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Monteiro